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BUNGALOW W LOS BALCONES, TORREVIEJA
Dom na sprzedaż - Los Balcones, Torrevieja, Los Balcones, Torrevieja

cena 325 000 € liczba pokoi: 4 pow. całkowita: 60,00 m2pow. działki: 150,00 m2

Opis
NOWY BUDYNEK MIESZKALNY Z APARTAMENTAMI TYPU BUNGALOW W LOS BALCONES, TORREVIEJA

Nowy budynek mieszkalny w kompleksie ze wspaniałymi widokami na różowe słone jezioro w Los Balcones.

Kompleks składa się z 104 bungalowów z 2 i 3 sypialniami, bungalowy na ostatnim piętrze mają prywatne
solarium z panoramicznym widokiem na słone jezioro, a bungalowy na parterze mają duże tarasy z widokiem na
zieleń.

Te bungalowy mają wspólne piękne tereny zielone i 2 duże baseny.
Opcjonalnie dostępne są podziemne miejsca parkingowe i komórki lokatorskie.

Osiedle oferuje nowoczesny design, wyselekcjonowane materiały, apartamenty wykończone zgodnie z
najwyższymi standardami przy użyciu wyłącznie materiałów najwyższej jakości.



Rezydencja zostanie zbudowana na wzgórzu, w ten sposób widok, a także powietrze jest czyste i unikalne jakości.

PODANA CENA JEST CENĄ NETTO NALEŻY DOLICZYC 10% VAT
W ofercie wiele innych nieruchomości w Hiszpanii

Los Balcones znajduje się tuż obok Torrevieja z wszystkich dostępnych usług, zaledwie 5 minut od Playa de Los
Náufragos, supermarkety, szkoła i La Zenia Boulevard Shopping Centre, a minutę od Torrevieja University
Hospital.

Ponadto w pobliżu znajdują się 4 pola golfowe, w tym nagradzane Las Colinas Golf [amp;] Country Club.

Kompleks znajduje się 40 minut od lotniska w Alicante i 1 godzinę od lotniska Murcia - Corvera.

Powyższe informacje zostały sporządzone na podstawie oświadczeń i nie są ofertą w rozumieniu przepisów
prawa. Mają one jedynie charakter informacyjny- zalecamy ich osobistą weryfikację.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol PAT21261 Rodzaj rynku PIERWOTNY

Rodzaj domu SEGMENT Liczba pokoi 4

Powierzchnia całkowita 60, 00 m² Powierzchnia użytkowa 60, 00 m²

Powierzchnia działki 150, 00 m² Rok budowy 2023

Ilość pięter 1 Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Cena za m2 22 944, 47 PLN

Cena 1 376 667, 50 PLN

informacje dodatkowe

Droga dojazdowa ASFALTOWA Garaż

Basen

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=1376668&width=230

